Ambuja Cement AMBUJA CEMENTS LIMITED

Regd. Office: P.O. Ambujanagar, Tal. Kodinar, Dist. Gir-Somnath, Gujarat 362715.

Corporate Office: Elegant Business Park, MIDC Cross Boad "B",

Off Andheri-Kurta Road, Andheri (East), Mumbai, 400059.

CIN No: L26942GJ1981PLC004717 • Website: www.ambujacement.com

email: shares@ambujacement.com

NOTICE

Notice is hereby given pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 that a meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Friday, the 24th July, 2020 to consider, interalia, the unaudited financial results for the quarter/half year ended 30th June, 2020.

This intimation is also available on the website of the company http://www.ambujacement.com/investors/shareholders-information/ disclosures-to-the-stock-exchanges/board-meeting and on the website of the Stock Exchanges where the shares of the Company are listed at www.bseindia.com and www.nseindia.com

For AMBUJA CEMENTS LTD

Sd/-

Place: Mumbai

Date: 8th July, 2020

RAJIV GANDHI COMPANY SECRETARY

Ambuja Cement અંબુજા સિમેન્ટ લીમીટેડ

રજ્ઞસ્ટર્ડ ઓફ્રીસ: પી.મો. મંતુધનગર, તાલુકો: કોર્ડનાર, કહ્યો: શીર સોમનાય, ગુજરાત -૦૬૨ ૭૧૫ કોર્યોરેટ ઓફ્રીસ : મેલીગન્ટ ભિત્રનેસ પાર્ક, મેમમ્માહદેશી કોસ રોડ 'બી',

અંધેરી કુર્દા રીક, અંધરી (હસ્ટ), યુંલક -૧૦૦ ૦ પણ. લામ: L289426.H901PL0004717 - વૈધ્યસાઇટ : www.ambujacement.com

એલ્લ : shares@ambujacement.com

નોટીસ

આથી સેબી (લિસ્ટિંગ ઓબ્લિગેશન્સ એન્ડ ડિસ્ક્લોઝર રિક્વાયરમેન્ટસ) રેગ્યુલેશન્સ ૨૦૧૫ ના નિયમન ૪૭ ના નિયમન ૨૯ સાથે વાંચન ઢેઠળ નોટીસ આપવામાં આવે છે કે કંપનીના બોર્ડ ઓક પ્રથરેક્ટર્સની બેઠક શુક્રવાર, ૨૪મી જુલાઇ, ૨૦૨૦ ના રોજ અન્ય બાબતો સાથે ૩૦મી જુન, ૨૦૨૦ ના રોજ પુરા થતાં ત્રિમાસિક/અર્ધવાર્ષિક ગાળાના અનઓડિટેડ નાણાંકિય પરિણામોની વિચારણા માટે ચોલાશે.

આ માહિતી કંપનીની વેબસાઇટ http://www.ambujacement. com/investors/shareholders-information/disclosures-to-thestock-exchanges/board-metting અને જ્યાં કંપનીના શેર લિસ્ટેડ વચેલા છે તે શેરબજારીની વેબસાઇટ www.bseindia.com અને www.nseindia.com ઉપરામાય છે.

એબુજા સિમેન્ટસ લોમોટેક વતી

સહી/-

સ્થળ : મુંબઇ સબુવ ગાંધો તારીખ : ૦૮ જુલાઇ,૨૦૨૦ કંપની સહિવ